
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 07 czerwca 2023 roku

w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej dla projektu „Przebudowa i rozbudowa 
dróg gminnych nr 101105C oraz 101144C w miejscowości Liciszcwy”.

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (t.j. Dz.U. z 2023 
r. poz. 120 ze zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w 
sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 342),

zarządza się, co następuje:

§1. Na potrzeby realizacji projektu „Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych nr 101105C 
oraz 101144C w miejscowości Liciszewy” wprowadza się odrębny kod księgowy nr -  14 
umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji księgowych oraz poszczególnych 
transakcji bankowych, dotyczących realizowanego projektu.

§ 2. Księgi rachunkowe dotyczące realizacji Projektu prowadzone są za pomocą 
komputerowego systemu Usługi Informatyczne INFO-STSTEM s.j. Roman i Tadeusz Groszek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


